
UCHWAŁA Nr 177/178/2010 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 14 października 2010r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005r. Nr 155, poz.1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 
249, poz. 2104, z 2006r. Nr 94, poz. 651, z 2008r. Nr 209, poz.1316, z 2009r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146) oraz § 4 ust. 3 załącznika do 
Uchwały Nr XXXIII/155/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wąbrzeskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem konsultacji jest zebranie opinii i pozyskania dodatkowych informacji, 
doświadczeń, sugestii mieszkańców, grup społeczno-zawodowych lub organizacji 
pozarządowych. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie opinii i pozyskanie dodatkowych 
informacji, doświadczeń, sugestii na temat projektu Programu współpracy Powiatu 
Wąbrzeskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2011. 

§ 3. Konsultacje odbędą się podczas spotkania z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych w dniu 27 października 2010 r. o godz. 14.00 w Starostwie Powiatowym w 
Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, sala nr 133. 

§ 4. Konsultacje obejmują teren Powiatu Wąbrzeskiego. 
§ 5. Konsultacje mają formę bezpośredniego spotkania z przedstawicielami 

organizacji pozarządowych. 
§ 6. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji czyni się Justynę 

Przybyłowską - kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramlau 

2. Benedykt Dudek 

R A D 

mgr Czesława Olszewska 
Tr - 13i 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób określony 
w art. 5 ust. 5 roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


